
Wieluń, dn. 23.10.2007r. 

Odpowiedzi   na   pytania   dotyczące   SIWZ   w   przetargu   nieograniczonym   2/ZP/07  

na dostawę sprzętu laboratoryjnego. 

 

Pytanie 1: „Czy w celu potwierdzenia zgodności  oferowanej komory z normą PN-EN 12469, 

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej certyfikatu bezpieczeństwa 

mikrobiologicznego EN 12469 wydanego przez naleŜną jednostkę akredytacyjną (np. TUV, 

AFNOR), a nie przez producenta komory?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty przetargowej certyfikatu 

bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN-12469 wydanego przez niezaleŜną jednostkę 

akredytacyjną (np. TUV, AFNOR) lub producenta komory. 

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści kąt nachylenia 9 stopni?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kąt nachylenia 9 stopni. 

Pytanie 3: „Czy Zamawiający  dopuści Timer analogowy o zakresie 0-180 minut?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza timera analogowego o zakresie 0-180 minut. 

Pytanie 4: „Prosimy o wyjaśnienie zapisu w siwz „Temperatura otoczenia +5°C do +40°C.” 

Czy urządzenie powinno pracować w takim przedziale temperaturowym czyli podgrzewać 

próby, czy powinno być przystosowane do pracy w takim zakresie temperatury otoczenia?”. 

Odpowiedź: Urządzenie powinno być przystosowane do pracy w zakresie temperatury 

otoczenia  +5°C do +40°C. 

 


